
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації

4 І _  » лютого 2018 року м. Старобільськ

Про втрату чинності Положень 
про преміювання державних 
службовців і працівників 
районної державної адміністрації

У зв ’язку з набранням чинності 15 листопада 2017 року Законом України 
від 9 листопада 2017 року № 2190-VIII «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо окремих питань проходження державної служби», яким внесено 
зміни до Закону України «Про державну службу» стосовно непоширення його 
дії на голів, перш их заступників та заступників голів місцевих державних 
адміністрацій та щ одо керівників державної служби в апараті та структурних 
підрозділах відповідно до пункту 1 частини перш ої статті 39 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації»

ЗО БО В’ЯЗУЮ :

Визнати такими, що втратили чинність:

1. Положення про преміювання державних службовців Старобільської 
районної державної адміністрації Луганської області, затверджене 
розпорядженням голови районної державної адміністрації від 24.10.2016 № 310, 
стосовно працівників апарату (крім керівника апарату) та структурних 
підрозділів (крім структурних підрозділів, які мають статус юридичних осіб 
публічного права).

2. П оложення про преміювання працівників райдержадміністрації, 
затверджене розпорядженням голови районної державної адміністрації від
27.01.2012 №  12-к

А. І. Гаркавий


